RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro l’esercizio finanziario di competenza: 

D E C R E T A 

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, si liquida  a favore della società  Cairorcs Media S.p.A.  con 

sede in Via Angelo Rizzoli n. 8 CAP 20132 Milano - C. Fiscale e P. IVA: 11484370967, la somma di €  

60.999,99 (Sessantamilanovecentonovantanove/99) a saldo delle fatture n. 1024047470 del 18/12/2024 di € 

36.599,99, n. 10240048816 del 25/12/2024 di € 12.200,00 e n. 1024048817 del  25/12/2024 di € 12.200,00, 

ripartita in € 49.999,99 quale imponibile ed € 11.000,00 IVA al 22%  da gravare sul Capitolo 100317, “Spese